
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  1/2010 - PR

1/2010

13/01/2010

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

BELLENZIER PNEUS LTDA.     (9524)

21 28,00  PNEU 175/70 X 13 - RADIAL 2.716,0097,00    

22 4,00  PNEU 175/80X14 - RADIAL 672,00168,00    

23 4,00  PNEU 185/70X13 - RADIAL 472,00118,00    

24 4,00  PNEU 185/70 X14 - RADIAL 552,00138,00    

28 12,00  PNEU RADIAL 215/70X14 3.120,00260,00    

7.532,00Total do Fornecedor:

COPAL COMÉRCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA     (10287)

9 4,00  PNEU 1100X22 - 16 LONAS - BORRACHUDO - COM CÂMARA DE AR E
PROTETOR

3.560,00890,00    

10 6,00  PNEU 1300X24 - 14 LONAS - G2 - COM CÂMARA DE AR E PROTETOR 8.400,001.400,00    

11 10,00  PNEU 1400X24 - 16 LONAS - G2 - COM CÂMARA DE AR E PROTETOR 15.500,001.550,00    

16 2,00  PNEU 12.4X24 - 06 LONAS - COM CÂMARA DE AR 1.550,00775,00    

29.010,00Total do Fornecedor:

JOACABA PNEUS LTDA.     (6034)

1 4,00  PNEU 700X16 - 10 LONAS - LISO - COM CÂMARA DE AR E PROTETOR 1.084,00271,00    

2 4,00  PNEU 700X16 - 10 LONAS - BORRACHUDO - COM CÂMARA DE AR E
PROTETOR

1.124,00281,00    

3 4,00  PNEU 750X16 - 10 LONAS - LISO - COM CÂMARA DE AR E PROTETOR 1.180,00295,00    

12 2,00  PNEU 1400R24 - 28 LONAS - RADIAL E3 - COM CÂMARA DE AR E
PROTETOR

8.426,004.213,00    

25 6,00  PNEU 195/70X14 - RADIAL 888,00148,00    

12.702,00Total do Fornecedor:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

1/2010-PR

PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 1/2010

e )  Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA, DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES, 
DESTINADOS À MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS UTILIZADOS PELO GABINETE DO PREFEITO, PELAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE INFRAESTRUTURA, DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, DE GESTÃO 
FINANCEIRA E DE EDUCAÇÃO, DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2010.

d )  Data Homologação: 05/02/2010

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações,
resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do Item

JOAÇABA                  ,   5   de  Fevereiro   de   2010.

Prefeito

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  1/2010 - PR

1/2010

13/01/2010

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

MODELO PNEUS LTDA.     (8544)

14 2,00  PNEU 500X70R24 (19.5R24) - 20 LONAS - RADIAL - C/ CÂMARA DE AR E
PROTETOR

8.250,004.125,00    

8.250,00Total do Fornecedor:

PARANÁ EQUIPAMENTOS S/A (FILIAL CHAPECÓ)     (9778)

13 2,00  PNEU 340X80R18 (12.5R18) - 12 LONAS - RADIAL - C/ CÂMARA DE AR E
PROTETOR

4.780,002.390,00    

4.780,00Total do Fornecedor:

TURBO AUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS LTDA     (9844)

4 4,00  PNEU 900X20 - 14 LONAS - LISO - COM CÂMARA DE AR E PROTETOR 1.984,00496,00    

5 6,00  PNEU 900X20 - 14 LONAS - BORRACHUDO - COM CÂMARA DE AR E
PROTETOR

3.180,00530,00    

6 16,00  PNEU 1000X20 - 16 LONAS - LISO - COM CÂMARA DE AR E PROTETOR 9.920,00620,00    

7 22,00  PNEU 1000X20 - 16 LONAS - BORRACHUDO - COM CÂMARA DE AR E
PROTETOR

14.432,00656,00    

8 2,00  PNEU 1100X22 - 16 LONAS - LISO - COM CÂMARA DE AR E PROTETOR 1.626,00813,00    

15 4,00  PNEU 17.5X25 - 16 LONAS - COM CÂMARA DE AR E PROTETOR 8.768,002.192,00    

17 2,00  PNEU 14.9X24 - 10 LONAS - COM CÂMARA DE AR 2.300,001.150,00    

18 2,00  PNEU 18.4X34 - 12 LONAS - COM CÂMARA DE AR 4.000,002.000,00    

20 8,00  PNEU 750X16 - 10 LONAS (AGRÍCOLA) - COM CÂMARA DE AR 2.640,00330,00    

26 4,00  PNEU 195/65X15 - RADIAL 688,00172,00    

27 8,00  PNEU RADIAL 205/75X16 2.464,00308,00    

52.002,00Total do Fornecedor:

114.276,00Total Geral:

JOAÇABA                  ,   5   de  Fevereiro   de   2010.

Prefeito

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------


